
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Euro Bölgesi bankaları 3. çeyrekte nispeten iyi sonuçlar açıklasa

da regülatörler ve bazı banka CEO’ları COVID-19 nedeniyle rekor

düzeylere çıkması öngörülen kötü kredilerden endişeli. ECB,

bankaları yeterli önlem almadıkları konusunda uyarırken, Avrupa

Komisyonu da bu ay konuya ilişkin bir rapor yayınlayacak. Avrupa

bankaları COVID-19 sürecinde performanslarının iyi olduğunu

söylüyor ancak bazı regülatörler ve banka yöneticileri, yer yer

koca bir çeyreğin tamamının borçlarının destekler kapsamında

ertelenmesinin de dahil olduğu hükümet desteklerinin sona

ermesiyle birlikte hızla artan kötü kredilerin yaratabileceği kaos

konusunda endişeli.

Avrupa Merkez Bankası, ekonomik faaliyetlerdeki düşüşün

beklenenin üzerinde olması durumunda kıta genelinde kötü

kredilerin 1,4 trilyon Euro’ya (1,7 trilyon dolar) çıkabileceğini

öngörüyor. Bu meblağ kıta bankalarının finansal kriz sonrasındaki

kötü kredilerinden de, 2011’de yaşanan borç krizinden de fazla.

ECB’ye göre bu olumsuz senaryolardan biri ancak gerçekleşmesi

mümkün bir senaryo.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2199 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Son günlerde oldukça gerilimli anlara sahne olan Brexit

görüşmeleri bazı konularda anlaşma umudu belirmesine

rağmen bıçak sırtında ilerliyor.

İngiliz Financial Times'ın haberine göre İrlanda Başbakanı

Micheal Martin görüşmeleri “bıçak sırtı” olarak nitelerken başarı

şansını “Yüzde 50-50” olarak tarif etti.

Bloomberg'in haberi ise anlaşmaları kilitleyen önemli bir düğüm

noktasında ilerleme kaydedildiğine işaret etti. Bloomberg'e

konuşan konuya yakın kaynaklara göre iki taraf da anlaşmanın

gerçekleşmesi için düğüm noktası olan balıkçılıkta AB’nin

İngiltere sularına erişimini düzenleyen maddede anlaşmaya

yaklaştı. İki ticaret rejimi arasında rekabeti eşitleme konusu ise

çözüme ulaşmayı bekliyor. İngiltere Başbakanı Boris Johnson

ve Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen

kaydedilen ilerlemeyi pazartesi günü gözden geçirecek.

İngiltere, AB’yi anlaşmalı ya da anlaşmasız, 31 Aralık’ta terk

edecek. Bu tarihe kadar parlamentoların önüne ticaret

anlaşması getirebilmek için tartışmalı konulara bu hafta çözüm

getirilmesi gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3498 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) 434 milyar dolarla en fazla Japon

hisse senedini elinde tutan kurum konumuna yükseldi.

Bloomberg'in haberine göre, NLI Research Institute analisti

Shingo Ide tarafından yapılan hesaplamada, bankanın borsa

yatırım fonu alımları ile elindeki hisse miktarını 45,1 trilyon yene

(434 milyar dolar) çıkardığı ve en fazla Japon hisse senedi

bulunduran kurum konumuna yükseldiği belirtildi.

Hesaplama, ülkede ilk kez Devlet Emeklilik Fonu'nun Japonya

hisse senedi tutma konusunda ikinciliğe indiğini gösteriyor. Geçen

ay itibarıyla fonun elindeki Japon hisse senedi miktarı 44,8 trilyon

yen civarındaydı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,434 ve 104,588 

satış yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler 

olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Kasım ayının sonunda 1765 seviyesi altına kadar gerileyen ons

altında geçtiğimiz hafta içerisinde yukarı yönlü tepki alımlarının

etili olduğunu takip ettik. Hafta içerisinde 1760 – 1850 bandında

hareket eden ons altın, son üç haftalık düşüşün ardından

geçtiğimiz haftayı yükselişle tamamladı. Cuma günkü harekete

baktığımızda ise 1848 seviyesine kadar yükselen ons altının

1850 direncini aşamayarak geri çekildiği ve son üç günlük

yükselişin ardından günü düşüşle tamamladığı takip edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1841 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1848 ve 1857 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1829 ve 1819 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


OIL.WTI

Petrol, OPEC+ gelişmeleri ve ABD’de fazladan bir mali

teşvik paketine dair umutlarla birlikte beşinci haftayı da

kazançla kapattıktan sonra bir miktar düştü.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında cuma günü son

dokuz ayın en yükseğinde kapattıktan sonra varil başına

46 dolar civarından işlem görüyor.

OPEC ve müttefikleri Ocak ayından itibaren günlük 500

bin varillik bir üretim artırımını onayladı ve sonraki adımlar

için her ay toplanmayı taahhüt etti. Suudi Arabistan ise

talebin yeterince güçlü olduğuna güvenerek Asya

piyasalarında fiyatları artırdı.

ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, yeni bir

mali teşvik paketinin üzerinde uzlaşmanın Amerikalılara

yardım etmek için en iyi şans olduğunu belirtti.

Ham petrol fiyatlarının geleceği tamamen Kovid-19

aşısının kullanılıp kullanılamayacağına bağlı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 46,07 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,48 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Bavyera Eyaleti Başbakanı Markus Söder, Münih’te düzenlediği

basın toplantısında, salgına karşı şimdiye kadar yürürlükte olan

tedbirlerin yeterli olmadığını ve yeni vaka sayılarının yüksek

seviyede seyrettiğini belirterek, salgının yayılmasını önlemek için

yeni önlemlerin alınması gerektiğini ifade etti.

Almanya’da her 4 dakikada bir kişinin Kovid-19 sebebiyle

hayatını kaybettiğine, sağlık sisteminin de kapasitesinin üstünde

çalıştığına işaret eden Söder, bugün Eyalet Bakanlar Kurulunda

Bavyera'da tedbirlerin sıkılaştırılmasına ilişkin alınan kararların

salı günü Bavyera Eyalet Meclisine sunulacağını açıkladı.

Söder, kararların, Bavyera Eyalet Meclisi tarafından onaylanması 

durumunda 9 Aralık Çarşamba günü saat 00.00 itibarıyla 

yürürlüğe gireceği bilgisini paylaşarak, "(Bavyera’da) Yeniden 

acil durum ilan ediyoruz." dedi.

TEKNİK ANALİZ 

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13239 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Forbes Media’nın başkanı ve genel yayın yönetmeni Steve

Forbes, geçtiğimiz gün katıladığı bir yayında lider kripto para

birimi Bitcoin ve geleneksel varlık altın ile ilgili görüşlerini

paylaştı. Net değerinin 430 milyon dolar olduğu tahmin edilen

ABD medya kralı Forbes, Bitcoin’in potansiyel olarak yeni altın

olabileceğini iddia etti ancak henüz kripto paranın o seviyeye

ulaşamadığını söyledi. Bununla birlikte Forbes, Bitcoin’in geçerli

bir değer deposu olamayacak kadar volatil bir varlık olduğunu

ifade etti.

Forbes FED tarafından para basılmasını Bitcoin için “en büyük

güçlendirici” olarak adlandırmasına rağmen, Bitcoin’e kıyasla

altının daha iyi bir değer deposu olduğu fikrini savundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18917 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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